
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHANICZNY TECHNOLOGICZNY 

Decyzja nr 40/2024 
Dziekana Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. sprawozdawczości w systemie POL-on na Wydziale 
Mechanicznym Technologicznym PW 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r., w związku 

z§ 1 zarządzenia nr 151/2020 Rektora PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia osób 
i jednostek organizacyjnych odpowiedzialnych za gromadzenie, wprowadzenie, weryfikację i 
przekazanie danych w poszczególnych modułach systemu POL-on i POL-on 2 w Politechnice 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję Pana mgr inż. Michała Haraburdę na Pełnomocnika ds. sprawozdawczości w systemie
POL-on na Wydziale Mechanicznym Technologicznym PW, na okres do końca kadencji 2024 -
2028

2. Zadaniem pełnomocnika będzie współpraca z powołanym przez Rektora PW koordynatorem ds.

sprawozdawczości w systemie POL-on w Politechnice Warszawskiej.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan 
Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

Prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski 




